关于进一步规范城镇燃气工程建设项目审批代
办帮办工作的通知

南阳豫能燃气公司：
为贯彻落实国家、省、市有关燃气工程建设项目审批制度改 革的决策部署，进一步优化营商环境，充分利用现有政务服务 资源提供审批咨询、辅导、帮办或代办服务，建立协同、高效、 便利及便捷的政务服务帮代办机制，变“用户来回跑”为“政 府帮代办”,最大限度减少企业和群众跑腿次数，切实加快我县 燃气行业发展步伐，依据《内乡县水电气暖信“一事通办”联动 报装实施方案》(内城管〔2022〕125号)文件，结合我县实际， 现将城镇燃气工程建设项目审批代办帮办工作有关事宜通知如
下：
一、说明
(一)代办是指在准备齐全材料并完成材料交接手续后，由代
[bookmark: _GoBack]办员全程代理跟进。
(二)帮办是指在准备齐全材料后，由帮办人员引导申请人到
相关窗口办理业务、协调推进办理进程。
(三)委托是指在准备齐全材料后，由其委托人办理。

(四)代办方、帮办方、委托方可以为我县管道燃气公司。
二、 服务范围
(一)前台受理：用气审批窗口受理燃气用户提出的申请，向 其明确需要代办帮办的事项范围，对符合代办帮办条件的项目，
引导项目代办帮办专员跟进服务。
(二)跟踪服务：燃气用户申请所涉及的审批由代办帮办专员
负责开展全程跟踪、代办帮办服务。
(三)材料流转：代办员接收项目建设单位申报材料后，开展 形式预审，及时联系协调相关审批职能部门，并将申报材料转交
具体职能部门，开展并联审批。
(四)办结送达：审批完成后，代办帮办专员应及时将所有审
批的手续(结果)及时送达给燃气用户。
(五)事后评价：代办帮办服务结束后，邀请燃气用户对代办
帮办人员及窗口服务情况进行评价并反馈。
(六)资料归档：对于服务过程中的表单、资料等，工程建设
项目审批资料，代办帮办专员要及时进行归档。
三、 其他
法律法规及相关政策另有规定的从其规定。
请你单位按要求认真遵照执行。

2022年11月26日